El presente contrato tiene por objeto la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL COLISEO 
CERRADO ZELA TACNA, conforme a los Términos de Referencia. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL  
El monto total del presente contrato asciende a S/. 169,000.00 (Ciento sesenta y nueve mil con 00/100 nuevos 

Este monto comprende el costo del servicio, seguros e impuestos, así corno todo aquello que sea necesario para 
la correcta ejecución de la prestación materia del presente contrato. 

CLÁUSULA CUARTA: DEL PAGO  
LA ENTIDAD se obliga a pagar la contraprestación a EL CONTRATISTA en nuevos soles, en un único pago,

[...]

EL CONTRATISTA entregó a la suscripción del contrato la respectiva garantía solidaria, irrevocable, incondicional 
y de realización automática a sólo requerimiento, a favor de LA ENTIDAD, por los conceptos, importes y vigencias 
siguientes: 

Garantía por el Monto Diferencial de S/. 4,974.87 (Cuatro mil novecientos setenta y cuatro con 87/100 

Nuevos Soles), a través de la Carta Fianza N° 0011-0185-9800022406-67, emitida por el BBVA Banco 

Continental, con una vigencia que se extiende hasta el 30 de enero de 2016, la misma que deberá mantenerse 

vigente hasta la conformidad de la recepción de la prestación.